- 1 -

中共南阳理工学院委员会
南理工文〔2019〕31号

关于校党委直属党总支换届选举结果的批复

各党总支：

你们报来的基层党组织换届选举结果均已收悉。经校党委会

议研究决定，同意机关第一党总支等 9 个直属基层党组织通过党

内选举产生的委员会组成。现批复如下：

一、机关第一党总支

书 记：董 豪 副 书 记：高芳放

宣传委员：高芳放（兼） 统战委员：于元明

群工委员；刘德春 组织委员：彭民工

- 2 -

青年委员：刘书营 纪检委员：孟健强

二、机关第二党总支

书 记：张世海 副 书 记：姚建东

宣传委员：杜太生 统战委员：张学军

群工委员：赵 虎 组织委员：陈金松

纪检委员：黄照鹤

三、机关第三党总支

书 记：张 伟 副 书 记：高有堂

组织委员：司马玉洲 宣传委员：张洪峰

统战委员：赵艳娜 群工委员: 赵彦普

纪检委员：高东晓

四、机关第四党总支

书 记：肖泽昌 副 书 记：路瑞峰

组织委员：康 磊 统战委员：尹 贺

宣传委员：丁 伟 青年委员：赵东江

纪检委员：余瑞玲

五、机关第五党总支

书 记：安新华 副 书 记：丁颖海

宣传委员：刘 作 统战委员：王 冉

纪检委员：李丽丽 群工委员：赵显川

组织委员：陆 路

六、机关第六党总支

- 3 -

书 记：何云亭

副 书 记：熊新忠 齐保东

宣传委员：王 海 纪检委员：谈志成

统战委员：郜中明 组织委员：吕亚林

七、离退休职工管理处党总支

书 记：李厚刚 副 书 记：王沛悦

宣传委员：张晓红 纪检委员：杨海章

组织委员：包延州 统战委员：张小喜

群工委员：姚景芝

八、马克思主义学院党总支

书 记： 葛晨光

组织委员： 陈春雷 宣传委员： 王 丽

纪检委员： 苏梅芳 青年委员： 齐琳娜

统战委员： 谢胜旺 群工委员： 石 月

九、体育教学部党总支

书 记：隋晓航 副 书 记：王 刚

纪检委员：王 刚（兼） 统战委员：顾长海

组织委员：宣金传 宣传委员：王永新

中共南阳理工学院委员会

2019 年 5 月 29 日

- 4 -

南阳理工学院党政办公室 2019年 5月 30日印发